
Psl. 1 iš 3

Šakių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis 2022-03-04
Posėdžio data: 2022-03-04 14:46:14
 
 
 Registracija posėdžiui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ambrasienė Judita
            Bakas Jonas
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Dobrovolskytė Gerda
            Grincevičienė Rasita
            Ižganaitis Mantas
            Jakavičius Darius
            Liukaitienė Margarita
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puskunigis Mantas
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Švabas Mečislovas
            Ugenskienė Valda
            Vainius Bernardinas Petras
            Žemaitis Juozas
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 2 iš 3

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ambrasienė Judita
            Bakas Jonas
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Dobrovolskytė Gerda
            Grincevičienė Rasita
            Ižganaitis Mantas
            Jakavičius Darius
            Liukaitienė Margarita
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puskunigis Mantas
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Švabas Mečislovas
            Ugenskienė Valda
            Vainius Bernardinas Petras
            Žemaitis Juozas
 
 Rezoliucija dėl Rusijos ir Baltarusijos karo veiksmų prieš Ukrainą 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ambrasienė Judita
            Bakas Jonas
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Dobrovolskytė Gerda
            Grincevičienė Rasita
            Ižganaitis Mantas
            Jakavičius Darius
            Liukaitienė Margarita
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė



Psl. 3 iš 3

            Puskunigis Mantas
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Švabas Mečislovas
            Ugenskienė Valda
            Vainius Bernardinas Petras
            Žemaitis Juozas
 
 Dėl tarptautinio bendradarbiavimo sutarčių su Rusijos Federacija nutraukimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ambrasienė Judita
            Bakas Jonas
            Balčiūnas Vaidas
            Burkšaitis  Antanas
            Dobrovolskytė Gerda
            Grincevičienė Rasita
            Ižganaitis Mantas
            Jakavičius Darius
            Liukaitienė Margarita
            Pilypaitis Edgaras
            Pukinskas Romas
            Pukinskienė Aušrelė
            Puskunigis Mantas
            Rauktienė Rima
            Skaizgirys Tomas
            Švabas Mečislovas
            Ugenskienė Valda
            Vainius Bernardinas Petras
            Žemaitis Juozas
 
 Paklausimai, pasisakymai 
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


